
 

UCHWAŁA NR LII/459/2024 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.359.926,70 zł z tego: 

1) dział 600 Transport i łączność: 35.000,00 zł: 

a) rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 35.000,00 zł: 

- dochody bieżące: 35.000,00 zł, w tym: § 0620 wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacyjne oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości: 35.000,00 zł; 

2) dział 750 Administracja publiczna: 92,00 zł: 

a) rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie: 92,00 zł: 

- dochody bieżące: 92,00 zł, w tym: § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami: 92,00 zł; 

3) dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa: 

49.319,00 zł: 

a) rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie: 49.319,00 zł: 

- dochody bieżące: 49.319,00 zł w tym: § 2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami: 49.319,00 zł; 

4) dział 758 Różne rozliczenia: 2.011.197,00 zł: 

a) rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego: 

1.452.294,00 zł: 

- dochody bieżące: 1.452.294,00 zł, w tym: § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa: 1.452.294,00 zł, 

b) rozdział 75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego: 558.903,00 zł: 

- dochody bieżące: 558.903,00 zł, w tym: § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa: 558.903,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 732



5) dział 852 Pomoc społeczna: 2.050,00 zł: 

a) rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej: 50,00 zł: 

- dochody bieżące: 50,00 zł, w tym: § 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień: 50,00 zł, 

b) rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze: 2.000,00 zł: 

- dochody bieżące: 2.000,00 zł, w tym: § 0830 wpływy z usług: 2.000,00 zł; 

6) dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 76.340,00 zł: 

a) rozdział 85395 Pozostała działalność: 76.340,00 zł: 

- dochody bieżące: 76.340,00 zł, w tym: § 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy: 76.340,00 zł; 

7) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 1.185.928,70 zł: 

a) rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi: 1.185.928,70 zł: 

- dochody majątkowe: 1.185.928,70 zł, w tym: § 6257 dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego: 1.185.928,70 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 35.000,00 zł z tego: 

1) dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 35.000,00 zł: 

a) rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw: 35.000,00 zł: 

- dochody bieżące: 35.000,00 zł w tym: § 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw: 35.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.105.922,29 zł z tego: 

1) dział 700 Gospodarka mieszkaniowa: 40.000,00 zł: 

a) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 40.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 40.000,00 zł; 

2) dział 710 Działalność usługowa: 90.000,00 zł: 

a) rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego: 90.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 90.000,00 zł; 

3) dział 750 Administracja publiczna: 30.092,00 zł: 

a) rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie: 92,00 zł: 

- wydatki bieżące: 92,00 zł w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 92,00 zł, 

b) rozdział 75023 Urzędy gmin: 30.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 30.000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 30.000,00 zł; 

4) dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa: 

49.319,00 zł: 

a) rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie: 49.319,00 zł: 

- wydatki bieżące: 49.319,00 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 27.970,00 zł, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 21.349,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 732



5) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 22.000,00 zł: 

a) rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: 12.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 12.000,00 zł, 

b) rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne: 10.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 10.000,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 10.000,00 zł; 

6) dział 801 Oświata i wychowanie: 1.482.580,86 zł: 

a) rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 647.210,86 zł: 

- wydatki bieżące: 647.210,86 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 41.600,00 zł 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 601.389,50 zł, dotacja: 4.221,36 zł, 

b) rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 281.100,00 zł: 

- wydatki bieżące: 281.100,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.100,00 zł, 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 28.000,00 zł dotacje: 250.000,00 zł, 

c) rozdział 80104 Przedszkolna 204.400,00 zł: 

- wydatki bieżące: 204.400,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 8.400,00 zł, 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 196.000,00 zł, 

d) rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego: 52.700,00 zł: 

- wydatki bieżące: 52.700,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.700,00 zł, 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 50.000,00 zł, 

e) rozdział 80107 Świetlice szkolne: 52.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 52.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.000,00 zł, 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 49.000,00 zł, 

f) rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne: 15.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 15.000,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 15.000,00 zł, 

g) rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół: 170,00 zł: 

- wydatki bieżące: 170,00 zł, w tym wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 170,00 zł, 

h) rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego: 37.650,00 zł: 

- wydatki bieżące: 37.650,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.650,00 zł, 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 25.000,00 zł, dotacje: 10.000,00 zł, 

i) rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w szkołach podstawowych: 192.350,00 zł: 

- wydatki bieżące: 192.350,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 24.350,00 zł, 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 118.000,00 zł, dotacje: 50.000,00 zł; 

7) dział 851 Ochrona zdrowia: 80.700,43 zł: 

a) rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi:80.700,43 zł: 

- wydatki bieżące: 80.700,43 zł, w tym wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 80.700,43 zł; 

8) dział 852 Pomoc społeczna: 19.150,00 zł: 

a) rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej: 19.150,00 zł: 

- wydatki bieżące: 19.150,00 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 19.000,00 zł, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 150,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 732



9) dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 42.990,00 zł: 

a) rozdział 85395 Pozostała działalność: 42.990,00 zł: 

- wydatki bieżące: 42.990,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 42.550,00 zł, wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń: 440,00 zł; 

10) dział 855 Rodzina: 238.390,00 zł: 

a) rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 91.300,00 zł: 

- wydatki bieżące: 91.300,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 91.300,00 zł, 

b) rozdział 85504 Wspieranie rodziny: 7.090,00 zł: 

- wydatki bieżące: 7.090,00 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 7.000,00 zł, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 90,00 zł, 

c) rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3: 140.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 140.000,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 140.000,00 zł; 

11) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 10.700,00 zł: 

a) rozdział 90095 Pozostała działalność: 10.700,00 zł: 

- wydatki bieżące: 10.700,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 10.700,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 202.240,00 zł z tego: 

1) dział 852 Pomoc społeczna: 150,00 zł: 

a) rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej: 150,00 zł: 

- wydatki bieżące: 150,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 150,00 zł; 

2) dział 855 Rodzina: 191.390,00 zł: 

a) rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 91.300,00 zł: 

- wydatki bieżące: 91.300,00 zł, w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych: 91.300,00zł, 

b) rozdział 85504 Wspieranie rodziny: 90,00 zł: 

- wydatki bieżące: 90,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 90,00 zł, 

c) rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3: 100.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 100.000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 

100.000,00zł; 

3) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 10.700,00 zł: 

a) rozdział 90095 Pozostała działalność: 10.700,00 zł: 

- wydatki bieżące: 10.700,00 zł, w tym wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 10.700,00 zł. 

§ 5. W uchwale nr L/447/2023 z dnia 14 grudnia 2023r w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok  

§ 3 otrzymuje brzmienie:  

Deficyt budżetowy budżetu w wysokości: 4.055.929,59 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 2.132.532,00 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

237.164,98 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych: 1.686.232,61 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 732



§ 6. Zmienia się załącznik nr 3 do budżetu w sprawie przychodów i rozchodów w 2024 r., który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905  

o kwotę: 143.164,98 zł; 

2) zmniejsza się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych § 957 o kwotę: 1.564.409,39 zł. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 5 do budżetu w sprawie dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, który stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dotację dla PSPSPSK w Michałowicach o kwotę: 314.221,36 zł. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 6 do budżetu w sprawie zadań inwestycyjnych w 2024 r., który stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały: 

1) ustala się plan na zadanie pn. „Zakup nieruchomości” w kwocie: 40.000,00 zł; 

2) zwiększa się plan na zadanie pn. „Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lubsza oraz zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubsza” 

o kwotę: 90.000,00 zł; 

3) ustala się plan na zadanie pn. „Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Brzegu” w kwocie: 12.000,00 zł. 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 9 do budżetu w sprawie planu dochodów i wydatków wyodrębnionych 

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2024 r., który stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. Zwiększa się plan wyodrębnionego rachunku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mąkoszycach 

o kwotę 15.000,00 zł po stronie dochodów i wydatków. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Wojciech Jagiełłowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 732



w złotych

1 2 3 4

4 055 929,59

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902 2 132 532,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905 237 164,98

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 686 232,61

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/459/2024

 Rady Gminy Lubsza z dnia 29 lutego 2024 r.

Przychody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan na

2024 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 732



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6

Nazwa jednostki - zadanie 2 050 000,00 0,00 50 000,00

600
Powiat Brzeski - współfinansowanie budowy chodników 

przy drogach powiatowych 
50 000,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - dofinansowanie zadań 

z zakresu kultury
1 500 000,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - dofinansowanie zadań 

z zakresu rozpowszechniania czytelnictwa
550 000,00

Nazwa jednostki - zadanie 4 392 031,52 0,00 2 046 807,00

754 75412
OSP Mąkoszyce zakup samochodu pożarniczego -

ochona przeciwpożarowa
300 000,00

754 75412
OSP Szydłowice zakup samochodu pożarniczego -

ochona przeciwpożarowa
204 000,00

801
PSP SPSK w Michałowicach - dofinansowanie zadań 

z zakresu nauczania
2 512 031,52

801

Oddział Przedszkolny przy PSP Michałowicach - 

dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego

850 000,00

801

Oddział Przedszkolny przy PSP Michałowicach - 

dofinansowanie zadań w zakresie wychow. 

przedszkolnego wymagającego stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy

200 000,00

801 80150

PSP SPSK w Michałowicach - dofinansowanie zadań 

z zakresu nauczania wymagającego stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

830 000,00

851 85195

Na podstawie art. 48b ust. 1 ustawy 

z dn.27.08.2004 r o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanej ze środków publicznych (tekst jednolity 

Dz.U z 2015 r poz. 581 z póź. zm.). Podmiot zostanie 

wyłoniony w ramach konkursu. Rehabilitacja lecznicza 

mieszkańców Gminy Lubsza.

10 000,00

900 90001

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni dla 

mieszkanców Gminy Lubsza 

w miejscowościach nie majacych możliwości budowy 

sieci kanalizacyjnej oraz dopłaty do kosztów 

przyłączenia do istniejącej sieci

42 000,00

921 92120 Wymiana ceramicznego pokrycia dachu na zabytkowym 

kościele w Szydłowicach - Parafia Szydłowice
542 807,00

921 92120
Remont zabytkowej kaplicy św. Józefa 

w Roszkowicach - Parafia Bąkowice
100 000,00

921 92120
Przebudowa zabytkowego kościoła 

w Mąkoszycach - Parafia Mąkoszyce
768 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LII/459/2024

 Rady Gminy Lubsza z dnia 29 lutego 2024 r.

80149

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

60014

92109

92116

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

80101

80103

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Planowana kwota dotacji na 2024 r.

/ w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 732



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 62

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Planowana kwota dotacji na 2024 r.

/ w zł/

921 92105

Podmiot zostanie wyłoniony zgodnie z ustawą 

z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie - rozpowszechnianie 

kultury 

10 000,00

926

Podmiot zostanie wyłoniony zgodnie z ustawą 

z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie - rozpowszechnianie 

kultury fizycznej

70 000,00

6 442 031,52 0,00 2 096 807,00

92695

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 732



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 01043 Dokumentacja i budowa SUW 6 011 750,00 3 142 875,00 2 868 875,00 26 000,00 2 842 875,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

2. 01044
Projekt i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

gminy
54 289,00 5 289,00 49 000,00 49 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

3. 60014
Współfinansowanie budowy chodników przy drogach 

powiatowych
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 Powiat Brzeg

4. 60017 Dokumentacja i budowa drogi transportu rolnego  829 225,93 579 225,93 250 000,00 250 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

5. 70005 Zakup mieruchomości 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

6. 71004

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lubsza oraz zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubsza

216 656,00 67 656,00 149 000,00 149 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

7. 75023 Zakup agregatu prądotwórczego 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

8. 75411

Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Brzeg

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

9. 75412 Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Czepielowicach 587 867,65 461 432,65 126 435,00 126 435,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

10. 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Mąkoszyce 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

11. 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Szydłowice 204 000,00 0,00 204 000,00 204 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

12. 80104
Dokumentacja projektowa, rozbudowa i przebudowa budynku 

przedszkola w Mąkoszycach 
163 000,00 13 000,00 150 000,00 150 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LII/459/2024

 Rady Gminy Lubsza z dnia 29 lutego 2024 r.

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne w 2024 r.

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2023 r.

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2024 (7+8+9)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 732



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2023 r.

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2024 (7+8+9)

13. 85219
Dostosowanie obiektu OPS w Lubszy w celu zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

14. 90015 Oświetlenie wsi 413 495,66 221 665,66 191 830,00 191 830,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

15. 90095 Wiata biesiadna oraz zagospodarowanie terenu - Pisarzowice 38 425,90 36 332,90 2 093,00 2 093,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

16. 90095 Budowa placu zabaw - Kościerzyce 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

17. 90095 Budowa placu zabaw i wiaty biesiadnej - Lubsza 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

18. 90095 Zakup kosiarki - Lubsza 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

19. 90095 Objęcie nowych udziałów w ZWiK Śmiechowice 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

20. 92109

Przebudowa budynku przedszkola wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na świetlicę wiejską 

w Kościerzycach

317 000,00 17 000,00 300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

21. 92120
Wymiana ceramicznego pokrycia dachu na zabytkowym 

kościele w Szydłowicach
542 807,00 0,00 542 807,00 10 857,00 531 950,00 Parafia Szydłowice

22. 92120 Remont zabytkowej kaplicy św. Józefa w Roszkowicach 100 000,00 0,00 100 000,00 2 000,00 98 000,00 Parafia Bąkowice

23. 92120 Przebudowa zabytkowego kościoła w Mąkoszycach 768 000,00 0,00 768 000,00 15 360,00 752 640,00 Parafia Mąkoszyce

24. 92120 Rewitalizacja byłej gorzelni w Mąkoszycach 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

25. 92601
Budowa i rozbudowa ośrodka wypoczynkowego 

w Kościerzycach 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 200 000,00 1 800 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

Ogółem 12 946 517,14 4 544 477,14 8 402 040,00 2 376 575,00 4 642 875,00 1 382 590,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 732



1 2 3 4

1.
Zespół Szkolno - Przedszkolny                    

w Czepielowicach
220 600,00 220 600,00

2.
Zespół Szkolno - Przedszkolny                       

w Mąkoszycach
165 200,00 165 200,00

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubszy 140 100,00 140 100,00

4. Publiczne Przedszkole w Lubszy 190 000,00 190 000,00

715 900,00 715 900,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LII/459/2024

 Rady Gminy Lubsza z dnia 29 lutego 2024 r.

Ogółem

 Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na 2024 r.

Lp. Wyszczególnienie

Ogółem

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 732


		2024-03-07T07:17:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




